
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN tri tôn

Số: 17 /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn, ngày 31 tháng 10 năm 2022

NGHỊ QUYÉT
về việc điều chỉnh, bổ sung phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công trung hạn 

giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN 
KHÓA XII, KỲ HỌP THỨ 5 (CHUYÊN ĐÈ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 thảng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đoi, bổ sung một so điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức 
chỉnh quyền địa phưomg ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 thảng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 thảng 6 năm 2019; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một sổ điều của Luật Đầu tư công, Luật Đầu tư theo phương thức đổi tác 
công tư, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Đấu thầu, Luật Điện lực, Luật Doanh 
nghiệp, Luật Thuế tiêu thụ đặc biệt và Luật Thi hành án dãn sự ngày 11 tháng 01 
năm 2022;

Căn cứ Nghị định sổ 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 4 năm 2020 của 
Chính phủ quy định chi tiết thỉ hành một sổ điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết sổ 04/2021/NQ-HĐND ngày 22 tháng 7 năm 2021 của 
Hội đồng nhân dân tỉnh quy định về các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ 
vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương;

Căn cứ Nghị quyết sổ 03/ NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2022 của Hội 
đồng nhân dân huyện Tri Tôn về việc điều chỉnh, bổ sung phân bổ chỉ tiết kế 
hoạch đâu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa phương;

Căn cứ Nghị quyết sổ 16/NQ-HĐND ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Hội 
đồng nhân dân tỉnh điều chỉnh, bổ sung phân bổ chì tiết kế hoạch đầu tư công 
trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương;

Xét Tờ trình sổ 146/TTr-UBND ngày 28 thảng 10 năm. 2022 của ủy ban 
nhân dân huyện về việc điều chỉnh, bổ sung phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công 
trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương; bảo cảo thẩm 
tra của Ban Kình tế - Xã hội Hội đồng nhân dân huyện; ỷ  kiến thảo luân của đai 
biểu Hội đồng nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất điều chỉnh, bổ sung phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư 

công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương, như sau:



2

1. Tổng vốn điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 
2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương là 238.234 triệu đồng, chi tiết như 
sau:

ĐVT: triệu đồng

Số
TT Nguồn vốn

Kế hoạch đầu tư 
công trung hạn 
giai đoạn 2021
2025 nguồn vốn 
ngân sách địa 
phương (Nghị 

quyết số 03/NQ- 
HĐND ngày 
19/7/2022)

Điều chỉnh, bổ 
sung Kế hoạch 

đầu tư công 
trung hạn giai 

đoạn 2021
2025 nguồn 

vốn ngân sách 
địa phương

Tăng, giảm 
(+/-)

TỔNG SỐ 222.859 238.234 +15.375

1 Vốn đầu tư tập trung 172.859 172.859 + 0

2 Vốn thu tiền sử dụng đất 50.000 65.375 +15.375

2. Nguyên tắc phân bổ:
Thực hiện theo  ̂quy định tại Nghị quyết số 04/NQ-HĐND ngày 22 tháng 7 

năm 2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định về các nguyên tắc, tiêu chí, và 
định mức phân bổ vốn đầu tư công giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách địa 
phương.

3. Phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 
nguồn vốn ngân sách địa phương:

Tổng vốn kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn 
ngân-sách địa phương là 238.234 triệu đồng, phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương như sau:

a) Vốn đầu tư tập trung là 172.859 triệu đồng.
b) Vốn thu tiền sử dụng đất là 65.375 triệu đồng.
(Danh mục và kế hoạch vốn chi tiết theo các Phụ lục đính kềm)

4. ủy  ban nhân dân huyện tiếp tục chỉ đạo, rà soát khẩn trương hoàn thiện 
thủ tục đầu tư đối với các dự án chưa được cấp thẩm quyền phê duyệt chủ trương 
đầu tư. Sau khi dự án được cấp thẩm quyền phê duyệt chủ trương đầu tư; ủy  ban 
nhân dân huyện được thực hiện giao chi tiết kế hoạch đầu tư công trung hạn giai 
đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa phương do cấp huỵện quản lý đôi với 
các dự án này, báo cáo Hội đông nhân dân huyện tại kỳ họp gân nhât.

Điều 2. Giao ủy  ban nhân dân huyện quyết định phân bổ chi tiết kế 
hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn vốn ngân sách địa 
phương và điều hành kế hoạch theo thẩm quyền quy định tại Khoản 8 Điều 67 
của Luật Đầu tư công.



3

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Tri Tôn khóa 
XII, kỳ họp thứ 5 (chuyên đề) thông qua ngày 31 tháng 10 năm 2022 và có hiệu 
lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
-  Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Sở Kế hoạch -  Đầu tư;
- Sờ Tài chính;
- Thường trực Huyện ủy;
- Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Thường trực HĐND, UBND cấp xã;
- Cổng thông tin điện tử huyện; Nguyễn Thị Phương Lan
-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH



PHỤ LỤC TỔNG HỢP
(Kèm theo Nghị quyết số 17 /NQ-HĐND ngày 3Ỉ tháng 10 năm 2022 của Hội đồng nhân dân huyện Tri Tôn)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Ngành - lĩnh vực đầu tư

Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025 
(Nghị quyết số 03/NQ-Hđ n D  ngày 19/7/2022)

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn 
2021-2025

Chênh lệch

Ghi chú

Tổng số

Trong đó:

Số dự án Tổng số

Trong đó:

Số dự án Kế hoạch vốn Danh mục
Đầu tư tập trung Sử dụng đất Đầu tư tập 

trung Sử dụng đất

1 2 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

TỔNG 222.859 172.859 50.000 238.234 172.859 65.375 15.375

(1) Vốn đầu tư tập trung 172.859 1 7 2 .8 5 9 172.859 1 7 2 .8 5 9 0

(2) Vốn thu tiền sử dụng đất 50.000 5 0 .0 0 0 65.375 6 5 .3 7 5 15.375

TỔNG SỐ PHÂN BỔ CHI TIẾT 222.859 172.859 50.000 44 238.234 172.859 65.375 47 15.375 3

I Theo ngành, lĩnh vực 206.859 162.959 43.900 41 220.697 162.959 57.738 44 13.838 3

1, D ự  á n  c h u y ế n  t iế p  s a n g  g ia i  đ o ạ n  2 0 2 1 - 2 0 2 5 2 2 .5 0 0 1 9 .5 0 0 3 .0 0 0 3 2 2 .5 0 0 1 8 .5 0 0 4 .0 0 0 3 0 0

2 , D ự  á n  k h ở i  c ô n g  m ớ i  t r o n g  g i a i  đ o ạ n  2 0 2 1 - 2 0 2 5 1 8 4 .3 5 9 1 4 3 .4 5 9 4 0 .9 0 0 38 1 9 8 .1 9 7 1 4 4 .4 5 9 5 3 .7 3 8 41 13.838 3

a. Dự án hoàn thành trong giai đoạn 2021-2025 127.527 88.246 39.281 35 141.365 97.145 44.220 38 13.838 3

b. Dự án dự kiến hoàn thành sau năm (2025) 56.832 55.213 1.619 3 56.832 47.314 9.518 3 0 0

II Bố trí thực hiện nhiệm vụ khác 16.000 9.900 6.100 3 17.537 9.900 7.637 3 1.537 0

1. V ố n  1 0 %  c ô n g  tá c  đ o  đ ạ c 5 .0 0 0 0 5 .0 0 0 1 6 .5 3 7 0 6 .5 3 7 1 1.537 0

2. T h a n h  t o á n  c ô n g  n ợ  s a u  q u y ế t  t o á n  (b a o  g ồ m  c h i  p h í  q u y ế t  to á n ) 6 .2 7 2 5 .1 7 2 1 .1 0 0
1 6 .2 7 2 5 .1 7 2 1 .1 0 0 1

0 0

3. T r ả  n ợ  v ố n  v a y  k i ê n  c ố  h ó a  k ê n h  m ư ơ n g 4 .7 2 8 4 .7 2 8 0 1 4 .7 2 8 4 .7 2 8 0 1 0 0

Tổng (I+II) 222.859 172.859 50.000 44 238.234 172.859 65.375 47 15.375 3

I Chi tiết theo ngành, lĩnh vực 206.859 162.959 43.900 41 220.697 162.959 57.738 44 13.838 3

1
H O Ạ T  Đ Ộ N G  C Ủ A  C Á C  C Ơ  Q U A N  Q U Ả N  L Ý  N H À  N Ư Ớ C  , 

Đ Ơ N  V Ị  S Ự  N G H I Ệ P  C Ô N G  L Ậ P , T Ổ  C H Ứ C  C H ÍN H  T R Ị  V À  

C Á C  T Ổ  C H Ứ C  C H ÍN H  T R Ị  X Ã  H Ộ I.

4 0 .0 0 0 4 0 .0 0 0 0 1 4 0 .0 0 0 3 4 .0 0 0 6 .0 0 0 1 0 0

2 A N  N I N H  T R Ậ T  T Ự  V À  A N  T O À N  X Ã  H Ộ I 2 0 .1 9 0 1 8 .6 9 0 1 .5 0 0 5 2 0 .1 9 0 1 9 .1 9 0 1 .0 0 0 5 0 0

3 G I Á O  D Ụ C  - Đ À O  T Ạ O  V À  D Ạ Y  N G H Ề 6 1 .4 1 6 4 4 .2 9 7 1 7 .1 1 9 13 6 1 .4 1 6 4 1 .3 9 8 2 0 .0 1 8 13 0 0

4 V Ă N  H Ó A  T H Ô N G  T IN 2 1 .3 5 3 1 1 .1 1 1 1 0 .2 4 2 7 2 0 .2 5 9 1 1 .1 1 1 9 .1 4 8 7 -1.094 0

5 T H Ể  D Ụ C  T H Ể  T H A O 8 .2 0 0 6 .2 0 0 2 .0 0 0 1 8 .2 0 0 6 .2 0 0 2 .0 0 0 1 0 0

6 C Á C  H O Ạ T  Đ Ộ N G  K I N H  T Ế 4 9 .9 7 1 3 7 .4 3 2 1 2 .5 3 9 12 4 9 .9 7 1 4 5 .3 3 1 4 .6 4 0 12 0 0

6.1 THƯƠNG MẠI 11.006 11.006 0 2 11.006 10.006 1.000 2 0 0

6.2 Gỉ AO THÔNG 38.965 26.426 12.539 10 38.965 35.325 3.640 10 0 0

7 Y  T Ế , D Â N  S Ố  V À  G I A  Đ Ì N H 1 .8 2 9 1 .8 2 9 0 1 1 .8 2 9 1 .8 2 9 0 1 0 0

8 X Ã  H Ộ I 3 .9 0 0 3 .4 0 0 5 0 0 1 3 .9 0 0 3 .9 0 0 0 1 0 0

9 Đ Ố I  Ứ N G  3 C H Ư Ơ N G  T R ÌN H  M T Q G 0 0 0 0 1 4 .9 3 2 0 1 4 .9 3 2 3 14.932 3

II Bố trí thực hiện nhiệm vụ khác 16.000 9.900 6.100 3 17.537 9.900 7.637 3 1.537 0



Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021-2025 
(Nghị quyết số 03/N Q -H đ n D  ngày 19/7/2022)

Điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung hạn 
2021-2025

Chênh lệch

Ngành - lĩnh vực đầu tư Trong đó: Trong đó: Ghi chú

Tổng số
Đầu tư tập trung Sử dụng đất

Số dự án Tổng số Đầu tư tập 
trung Sử dụng đất

Số dự án Kế hoạch vốn Danh mục

1 2 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 V ố n  1 0 %  c ô n g  tá c  đ o  đ ạ c 5 .0 0 0 0 5 .0 0 0 1 6 .5 3 7 0 6 .5 3 7 1 1.537 0

2 T h a n h  to á n  c ô n g  n ợ  s a u  q u y ế t  t o á n  (b a o  g ồ m  c h i  p h í  q u y ế t  t o á n ) 6 .2 7 2 5 .1 7 2 1 .1 0 0 1 6 .2 7 2 5 .1 7 2 1 .1 0 0 1 0 0

3 T rả  n ợ  v ố n  v a y  k i ê n  c ố  h ó a  k ê n h  m ư ơ n g 4 .7 2 8 4 .7 2 8 0 1 4 .7 2 8 4 .7 2 8 0 1 0 0



PHỤ LỤC

ĐIÉU CHỈNH, BỔ SUNG KÊ HOẠCH ĐÂU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021-2025 
(Nguồn vôn ngân sách địa phương do câp huyện quản lý)

(Kèm theo Nghị quyết số 17 /NQ-HĐND ngày 31 tháng 10 năm 2022 củ  Hội đồng nhân dân huyện Tri Tôn)

ĐVT: Triệu đẳng

Số
TT Danh mục dự án Địa điểm XD Năng lực

thiết kế
Thời gian
KC-Ht

Quyết định chủ trương đâu tư (kể cả q̂ yết định điêu chỉnh 
nêu có) Q^ết định đâu tư (kể cả quyết định điêu chỉnh nêu có)

Lũy kê vốn đã giải ngân tù Hiỡi 
công đến hết kế hoạch vốn 2020 
(kể cả vốn 2020 được kéo dài)

Ke hoạch đâu tư công ưung hạn 2021
2025 (Nghị quyết số 03/NQ-Hđ ND n^y 

19/7/2022)

Lũy kê bố ưí vốn trung hạn giai 
đoạn 2021-2025 bố trí đến hết 
KH 2021 (kể cả vốn kéo dài)

Lũy kế giải ngân kế hoạch đâu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021
2025 đến hết kế hoạch vốn năm 

2021 (kể cả vốn kéo dài)

Kế hoạch đâu tư công năm 2022 
(Theo 3115/QĐ-UBND n^y 

2507/2022 của Ủy ban nhân dân 
huyện Tri Tôn)

ĐitM chỉnh, bô sung phân bô chi tiết kế hoạch 
đâu tư công ưung hạn giai đoạn 2021-2025

Chênh lệch 
Tăng (+), 
giảm (-)

Chủ đâu tư Ghi chú

Số q̂ yết định 
ngày, tháng, 
năm ban hành

T ông số (tât 

nguồn vốn)

Trong đó:
Số quyêt định 
ngày, tháng, 
năm ban hành

Tông số 

nguồn vốn)

Trong đó:
Tông số 

(Tât cả các 
nguồn vốn)

Trong đó:

Tông số 
(NSH)

Trong đó:

Tông số 
(NSH)

Trong đó:

Tông số 
(NSH)

Trong đó:

Tông số 
(NSH)

Trong đó:

Tông số 
(NSH)

Trong đó:

N^n sách Nguồn

khác
Ngân sách Nguồn

khác

Ngân
sách

Nguồn

khác
ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

TỖNG CỘNG 922.150 292.886 629.264 382.046 142.913 239.133 74.573 9.820 64.753 222.859 172.859 50.000 25.578 21.578 4.000 24.338 21.217 3.121 42.820 37.820 5.000 238.234 172.859 65.375 15.375

Phân bô nguơn vốn ngân sách địa phương do câp huyện 
quản lý phân bô: 922.150 292.886 629.264 382.046 142.913 239.133 74.573 9.820 64.753 222.859 172.859 50.000 25.578 21.578 4.000 24.338 21.217 3.121 42.820 37.820 5.000 238.234 172.859 65.375 15.375

I
HOẠT ĐỘNG CỦA CÁC CƠ QUAN QUẢN LÝ NHÀ 
NƯỚC , ĐƠN vị sự nghiệp công lập, tỗ 
CHỨC CHÍNH Trị và cáC tỗ chứC chính trị 
XÃ HỘI.

215.179 75.198 139.981 40.000 40.000 40.000 34.000 6.000

2. Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 215.179 75.198 139.981 40.000 40.000 40.000 34.000 6.000

b. Dự án dự kiến hoàn hành sau năm (2025) 215179 75.198 139.981 40.000 40.000 40.000 34.000 6.000

1 Khu hành chính huyện Tn Ten Tii Tôn 6,5ha 2024-2027 2518/VPUBND-
KTTH 215.179 75.198 139.981 40.000 40.000 40.000 34.000 6.000

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

II AN NINH TRẬT Tự VÀ AN TOÀN XÃ HỘI 20.840 20.840 20.190 20.190 20.190 18.690 1.500 3.290 2.790 500 3.276 2.776 500 14.084 13.584 500 20.190 19.190 1.000

2. Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 20.840 20.840 20.190 20.190 20.190 18.690 1.500 3.290 2.790 500 3.276 2.776 500 14.084 13.584 500 20.190 19.190 1.000

a. Dự án hoàn ihòrth trong gaì đoạn 2021-2025 20.840 20.840 20.190 20.190 20.190 18.690 1.500 3.290 2.790 500 3.276 2.776 500 14.084 13.584 500 20.190 19.190 1.000

1 Trụ sở Cõng an xã Tà Đảnh Tà Đảnh 301,51m2 2021-2023 3769/QĐ-UBND 
ngày 23/10/2020 3.500 3.500

9848A/QĐ- 
UBND ngày 
14/10/2021

3.489 3.489 3.489 3.489 290 290 276 276 3.199 3.199 3.489 3.489
Ban Quản lý 

ĐTXDkhu vục

2 Nhà ngũ cán bộ khu nhà huấn luyện đại đội dự bị động TT. Tri Tôn 545m2 2021-2023
1256A/QĐ- 

UBND n^y 
12/04/2021

6.498 6.498
9392/QĐ- 

UBND ngày 
27/08/2021

6.381 6.381 6.381 5.381 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000 4.810 4.310 500 6.381 5.881 500
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

3 Trụ sở Công an á  Tân Tuyến Tân Tuyến 869.4m2 2021-2023 3774/QĐ-UBND 
ngày 23/10/2020 4.000 4.000

3776/QĐ- 
UBND ngày 
30/10/2020

3.952 3.952 3.952 3.452 500 2.000 1.500 500 2.000 1.500 500 1.950 1.950 3.952 3.452 500
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

4 Nâng cấp, mở rộng Trụ sở công an xã Núi Tô Núi Tô 537,24m2 2021-2023
9795/QĐ-UB 

ND ngày 
08/10/2021

3.343 3.343
10168/QĐ-UB 

ND ngày 
15/11/2021

3.131 3.131 3.131 3.131 2.125 2.125 3.131 3.131
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

5 Nâng cấp, mở rộng Trụ sở công an xã Lương Phi Lương Phi 560m2 2021-2023
97 94/QĐ-UB 

ND ngày 
08/10/2021

3.499 3.499
10169/QĐ-UB 

ND ngày 
15/11/2021

3.237 3.237 3.237 3.237 2.000 2.000 3.237 3.237
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

III GIÁO DỤC - ĐÀO TẠO VÀ DẠY NGHÉ 405.171 88.292 316.879 99.654 22.656 76.998 61.416 44.297 17.119 1.090 1.090 1.044 1.044 6.010 6.010 61.416 41.398 20.018

2. Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 405.171 88.292 316.879 99.654 22.656 76.998 61.416 44.297 17.119 1.090 1.090 1.044 1.044 6.010 6.010 61.416 41.398 20.018

a. Dự án hoàn thàtá tro^ gai đoạn 2021-2025 327.270 69.276 257.994 99.654 22.656 76.998 44.584 29.084 15.500 1.090 1.090 1.044 1.044 6.010 6.010 44.584 28.084 16.500
Đê án trtíờng chuẩn quác gia

1 Trường Mẫu giáo Lạc Quới ( Vĩnh Thuận) Lạc Quới 2.560 m2 2022-2024 2888/QĐ-UBND 
ngày 03/12/2021 20.132 4.853 15.279 4.421 3.421 1.000 4.421 3.421 1.000

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

2 Trường Tiểu học Lạc Quới - ĐC (ấp Vĩnh Hòa) Lạc Quới 4.100,81 m2 2023-2025 2853/QĐ-UBND 
ngày 30/11/2021 23.520 5.260 18.260 4.940 3.940 1.000 4.940 3.940 1.000

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

3 Trường Tiểu học Lạc Quới - Đp (ấp Vĩnh Thuận) Lạc Quới 4.100,81 m2 2023-2025 2854/QĐ-UBND 
ngày 30/11/2021 5.798 1.259 4.539 1.259 1.259 1.259 1.259

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

4 Trường tiểu học Tân Tuyến điểm phụ (Tân Lập) Tân Tuyến tạo 04P + thiết 2021-2023 390/QĐ-UBND 
ngày 02/03/2021 5.092 1.642 3.450 465/QĐ-SXD 

ngày 2/11/2021 3.906 1.068 2.838 1.068 1.068 600 600 1.068 1.068
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

5 Trường tiểu học Tân Tuyến điểm phụ (Tân Lợi) Tân Tuyến

Xây mới: nhà 

sinh giáo viên,
2021-2023 134/QĐ-UBND 

ngày 22/01/2021 4.747 1.234 3.513 466/QĐ-SXD 
ngày 12/11/2021 3.914 647 3.267 647 647 500 500 647 647

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

6 Trường tiểu học Tân Tuyến điểm phụ (Tân Bình) Tân Tuyến
phòng học, nhà 

mới nhà vê
2021-2023 158/QĐ-UBND 

ngày 27/01/2021 4.794 1.011 3.783 467/QĐ-SXD 
ngày 12/11/2021 4.658 875 3.783 875 875 500 500 875 875

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

7 Trường Mẫu giáo Tân Tuyến điểm phụ (Tân Đức) Tân Tuyến

Xây mới công 
tnnh phụ trợ, 
công trình 2021-2023 493/QĐ-UBND 

ngày 10/03/2021 3.905 835 3.070 345/QĐ-SXD 
ngày 27/07/2021 3.568 596 2.972 596 596 310 310 264 264 210 210 596 596

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

8 Trường Mẫu giáo Tân Tuyến điểm chính (Tân Đức) Tân Tuyến

xây mới 10 
phòng học,

hành chính
2021-2023 694/QĐ-UBND 

ngày 02/04/2021 33.270 7.834 25.436
2729/QĐ- 

UBND ngày 
17/11/2021

29.811 7.033 22.778 7.033 6.033 1.000 1.900 1.900 7.033 5.033 2.000
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

9 Trường tiểu học Tân Tuyến điểm chính (Tân An) Tân Tuyến

l
f

 
ĩ

f
ilia

l

l
l

ẩ
t

l

2021-2023 389/QĐ-UBND 
ngày 02/03/2021 21.444 5.013 16.431

1024/QĐ-
ubnD
ngày

16/05/2022
21.371 4.943 16.428 4.943 4.443 500 800 800 4.943 4.443 500

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

10 Trường Mầm non thị tiần Tn Tôn TT. Tri 
Tôn

UI dat cua 
trường 

15.000m2, 2021-2023 1466/QĐ-UBND 
ngày 05/07/2021 37.453 7.848 29.605

2528/QĐ- 
UBND ngày 
02/11/2021

32.426 7.494 24.932 7.494 5.494 2.000 780 780 780 780 1.500 1.500 7.494 5.494 2.000
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

11
Đầu tư Cơ sở vật chât, thiết bị dạy học phục vụ 
Chỉơng trình giáo dục phô thông mới giai đoạn 2021
2025

H.Tri
Tôn

54 điểm 2022-2025
Số 04/NQ- 

HĐND ngày 
14/4/2022

167.115 32.487 134.628 11.308 1.308 10.000 11.308 1.308 10.000
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

b. Dự án hoàn thàtá sau năm 2025 77.901 19.016 58.885 16.832 15.213 1.619 16.832 13.314 3.518

Đê án trường chuân quốc gia

13 Trường THCS Lạc Quới Lạc Quới 11.757 m2 2024-2026 2855/QĐ-UBND 
ngày 30/11/2021 39.057 10.178 28.879 8.675 7.556 1.119 8.675 7.556 1.119

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

14 Trường THCS Tân Tuyến Tân Tuyến
Diện tích khu 
đất cua trường 2024-2026 2308/QĐ-UBND 

ngày 08/10/2021 38.844 8.838 30.006 8.157 7.657 500 8.157 5.758 2.399
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

IV VĂN HÓA THÔNG TIN 44.345 23.786 20.559 29.790 19.500 10.290 21.353 11.111 10.242 2.810 2.110 700 20.259 11.111 9.148 -1.094

1



Số
TT Danh mục dự án Địa điềm XD Năng lực

thiết kế
Thời gian
KC-Ht

Quyết định chủ trương đầu tư (kề cả qụyêt định điêu chỉnh 
nêu có) Q^êt định đầu tư (kề cả quyết định điêu chỉnh nêu có)

Lũy kê vốn đã giải ngân tù Hiõi 
công dim hết kế hoạch vốn 2020 
(kề cả vốn 2020 được kéo dài)

Ke hoạch đầu tư công Uung hạn 2021
2025 (Nghị quyết số 03/NQ-Hđ ND n^y 

19/7/2022)

Lũy kẻ bố OÚ vốn trung hạn giai 
đoạn 2021-2025 bố trí đến hết 
KH 2021 (kề cả vốn kéo dài)

Lũy kế giải ngân kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021
2025 đến hết kế hoạch vốn năm 

2021 (kề cả vốn kéo dài)

Kế hoạch đầu tư công năm 2022 
(Theo 3115/QĐ-UBND n^y 

2507/2022 của Ủy ban nhân dân 
huyện Tri Tôn)

ĐitM chỉnh, bổ sung phân bổ chi tiết kế hoạch 
đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

Chênh lệch 
Tăng (+), 
giảm (-)

Chủ đầu tư Ghi chú

Số q^ẽt định 
ngày, tháng, 
năm ban hành

T ổng số (tất 

nguồn vốn)

Trong đó:
Số quyêt định 
ngày, tháng, 

năm ban hành

Tổng số 

nguồn vốn)

Trong đó:
Tổng số 

(Tất cả các 
nguồn vốn)

Trong đó:
Tổng số
(NSH)

Trong đó:
Tổng số
(NSH)

Trong đó:
Tổng số
(NSH)

Trong đó:
Tổng số
(NSH)

Trong đó:
Tổng số
(NSH)

Trong đó:

N^n sách Nguồn

khác
Ngân sách Nguồn

Wiác

Ngân
sách

Nguồn

Hiác
ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

2. Dự án khò! công mới trong giai đoạn 2021-2025 44.345 23.786 20.559 29.790 19.500 10.290 21.353 11.111 10.242 2.810 2.110 700 20.259 11.111 9.148 -1.094

a. Dự án hoàn thành trong giai đoạn 2021-2025 44.345 23.786 20.559 29.790 19.500 10.290 21.353 11.111 10.242 2.810 2.110 700 20.259 11.111 9.148 -1.094

ỉ Trung tâm VH, TT xã: 11.640 3.507 8.ỉ33 4.601 1.601 3.000 3.507 1.601 ỉ.906 -1.094

1,1 Trung tâm văn hóa, thể thao xã Tân Tuyến Tân Tuyến
DI flat sử 
dụng 1.764m2, 
xây dụng mới 2021-2023 1110/QĐ-UBND 

ngày 26/05/2021 5.734 1.601 4.133 1.601 1.601 1.601 1.601
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

1,2 Trung tâm văn hóa, thể thao á  Lạc Quới Lạc Quới 1.884 m2 2023-2025 578/QĐ-UBND 
ngày 24/03/2022 5.906 1.906 4.000 3.000 3.000 1.906 1.906 -1.094

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

2 Bảo quản, Tu bổ, phụ hồi đi tích LS-VH xếp hạng cấp 
tỉnh (KH 780) 15.474 3.048 ỉ2.426 12.559 2.269 ỉ0.290 2.269 2.269 1.310 1.310 2.269 2.269

2,1 Cái tạo, sửa chữa Chùa Vân Long Núi Tô
Xây dụng khu 

500m2
2021-2023 1899/QĐ-UBND 

ngày 13/8/2021 7.480 1.454 6.026
2728/QĐ- 

UBND ngày 
17/11/2021

7.306 1.302 6.004 1.302 1.302 500 500 1.302 1.302
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

2,2 Cải tạo, sửa chữa Chùa Shaydcnkum Ô Lâm
Cải tạo khu 

xây mới hàng 2021-2023 1654/QĐ-UBND 
ngày 19/07/2021 3.998 806 3.192

2726/QĐ- 
UBND ngày 
17/11/2021

3.016 548 2.468 548 548 400 400 548 548
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

2,3 Cái tạo Chùa Svay ta nấp Lương Fhi
Cải tạo khu

diện tích 
324m2

2022-2023 24 64/QĐ-UBND 
26/10/2021 3.996 788 3.208

2727/QĐ-
ubnD

17/11/2021
2.237 419 1.818 419 419 410 410 419 419

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

3 Công viên 17.231 17.231 17.231 17.231 ỉ4.483 7.24ỉ 7.242 1.500 800 700 ỉ4.483 7.24ỉ 7.242

3,1 Quảng trường 3 tháng 2, gai đoạn 1 TT. Tri Tôn 1.080m2 2021-2023
11020A/QĐ-

UBND
20/12/2021

1.500 1.500
11144A/QĐ-

UBND
28/12/2021

1.500 1.500 1.500 1.500 1.500 800 700 1.500 1.500

3,2 Quảng trường 3 tháng 2, gai đoạn 2 TT. Tri Tôn 15.685m2 2023-2025 357A/QĐ-UBND 
ngáy 19/4/2022 15.731 15.731

383A/QĐ- 
UBND ngày 
26/4/2022

15.731 15.731 12.983 5.741 7.242 12.983 5.741 7.242
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

V THỂ DỤC THỂ THAO 48.401 9.731 38.670 48.401 9.731 38.670 9.414 2.414 7.000 8.200 6.200 2.000 160 160 115 115 2.000 2.000 8.200 6.200 2.000

í, Dự án chtytển tiếp sang giai đoạn 2021-2025 48.401 9.731 38.670 48.40ỉ 9.731 38.670 9.4ỉ4 2.4ỉ4 7.000 8.200 6.200 2.000 160 160 115 115 2.000 2.000 8.200 6.200 2.000

1 Nhà thi ®u huyện Tri Tôn TT. Tri Tôn 10.300m2 2019-2023

232/HĐND-TT
07/10/2016;

24/NQ-HĐND
08/12/2017;

43/NQ-HĐND
48.401 9.731 38.670

1853/QĐ-
UBND

22/7/2022 48.401 9.731 38.670 9.414 2.414 7.000 8.200 6.200 2.000 160 160 115 115 2.000 2.000 8.200 6.200 2.000 UBND

VI CÁC HOẠT ĐỘNG KINH TÉ 181.334 69.159 112.175 181.182 69.007 112.175 65.159 7.406 57.753 49.971 37.432 12.539 12.551 10.191 2.360 12.403 10.051 2.352 15.604 12.705 2.899 49.971 45.331 4.640

VI.1 THƯƠNG MẠI 85.312 20.418 64.894 84.818 19.924 64.894 23.390 1.095 22.295 11.006 11.006 1.925 1.925 1.890 1.890 1.040 1.040 11.006 10.006 1.000

1, Dự án chuyển tiếp sang giai đoạn 2021-2025 83.812 18.918 64.894 83.812 18.918 64.894 23.390 1.095 22.295 10.000 10.000 925 925 924 924 1.000 1.000 10.000 9.000 1.000

1 Mở cửa khẩu phụ Vĩnh Gia, ã  Vinh Gia Vĩnh Gia-Tri 
Tôn 62.049m2 2019-2022

NQ 25/NQ- 
HĐND 

22/07/2021
83.812 18.918 64.894

2288/QĐ-
UBND

06/10/2021
83.812 18.918 64.894 23.390 1.095 22.295 10.000 10.000 925 925 924 924 1.000 1.000 10.000 9.000 1.000 UBND

2, Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 1.500 1.500 1.006 1.006 1.006 1.006 1.000 1.000 966 966 40 40 1.006 1.006

a. Dự án hoàn thàtá tro^ gai đoạn 202Í-2025 ỉ.500 1.500 ỉ.006 ỉ.006 ỉ.006 ỉ.006 ỉ.000 ỉ.000 966 966 40 40 ỉ.006 ỉ.006

1 Xây dụng làng ngtề+Chợ đầu mối xã Châu Lăng Châu Lăng 5.100m2 2021-2023 3773/QĐ-UBND 
ngày 23/10/2020 1.500 1.500

1016A/QĐ- 
UBND ngày
25/11/2071

1.006 1.006 1.006 1.006 1.000 1.000 966 966 40 40 1.006 1.006
Ban Quản lý 

ĐTXDkhu vục:

VI.2 GIAO THÔNG 96.022 48.741 47.281 96.364 49.083 47.281 41.769 6.311 35.458 38.965 26.426 12.539 10.626 8.266 2.360 10.513 8.161 2.352 14.564 11.665 2.899 38.965 35.325 3.640

1, Dự án ch^ền tiếp sang giai đoạn 2021-2025 59.982 12.701 47.281 59.982 12.701 47.281 41.769 6.311 35.458 4.300 3.300 1.000 2.478 1.758 720 2.470 1.758 712 4.300 3.300 1.000

1 Nâng cấp đường kênh T5 Lạc Quới, 
Vĩnh Fhước 10.980m 2019-2022 2536/QĐ-UBND

12/10/2018 59.982 12.701 47.281
2003/QĐ-
UBND

17/8/2018
59.982 12.701 47.281 41.769 6.311 35.458 4.300 3.300 1.000 2.478 1.758 720 2.470 1.758 712 4.300 3.300 1.000 UBND

2, Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 36.040 36.040 36.382 36.382 34.665 23.126 11.539 8.148 6.508 1.640 8.043 6.403 1.640 14.564 11.665 2.899 34.665 32.025 2.640

a Dự án hoàn thàtá tro^ gai đoạn 202Í-2025 36.040 36.040 36.382 36.382 34.665 23.126 11.539 8.148 6.508 1.640 8.043 6.403 1.640 14.564 11.665 2.899 34.665 32.025 2.640

1 Bê tông x măng đường Nguyễn Huệ 170m 2022-2024 111A/QĐ-UBND 
ngày 10/1/2022 800 800

185A/QĐ- 
UBND ngày 
20/1/2022

800 800 800 800 800 800
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

2 Bê tông x măng mật đường vào khu hành chính TT. Tri Tôn 450m 2023-2025 924A/QĐ-UBND 
ngày 10/3/2022 7.600 7.600

979A/QĐ- 
UBND ngày 7.600 7.600 7.600 600 7.000 7.600 7.600

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vục

3 Bê tông x măng đường nhánh Thái Quốc Hùng TT. Tri Tôn 225m 2021-2023 3766/QĐ-UBND 
ngày 23/10/2020 1.200 1.200

3781/QĐ- 
UBND ngày 
29/10/2020

1.200 1.200 1.134 1.134 1.134 1.134 1.032 1.032 1.134 1.134
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

4 Quáng trường gũa đường Thái Quốc Hùng đến Nam Kỳ 
Khởi N^ĩa TT. Tri Tôn 3457m2 2021-2023 3767/QĐ-UBND 

ngày 23/10/2020 1.250 1.250
3778/QĐ- 
UBND ngày 
30/10/2020

1.245 1.245 1.128 1.128 1.128 1.128 1.125 1.125 1.128 1.128
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

5 Bê tông x măng đường từ ranh đất ông sành đến cổng 
chào Soài check

Núi Tô -TT. 
Tri Tôn 228m 2021-2023 3770/QĐ-UBND 

ngày 23/10/2020 1.250 1.250
3782/QĐ- 
UBND ngày 
29/10/2020

1.250 1.250 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016 1.016
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

6 Đuờng vào tou hành chính mới. HM: San lắp mạt bằng TT. Tri Tôn 18.000m2 2021-2023 1916/QĐ-UBND 
ngày 20/5/2022 14.999 14.999 1934/QĐ-UBND 

ngày 24/5/2022 14.999 14.999 14.900 13.260 1.640 4.870 3.230 1.640 4.870 3.230 1.640 6.477 6.477 14.900 13.260 1.640
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

7 BTXM từ Ba Chúc đến ranh Lê Tri TT.Ba Chúc 780m 2021-2023
1Q116A/QĐ- 
UBND ngày 3.400 3.400

10170/QĐ-
UBND
ngày 15/11/2021

3.749 3.749 3.749 850 2.899 3.749 850 2.899 3.749 2.749 1.000
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

8 Lát gạch phần mở rộng Quảng trường giũa Thái Quốc TT. Tri Tôn 3.900m2 2021-2023 9939/QĐ-UBND 
ngày 11/10/2021 1.200 1.200

9940/QĐ- 
UBND ngày 
25/10/2021

1.200 1.200
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

9 NC Đường Kênh Ông Tà (Đoạn Từ Cầu Sắt Kênh T6 đến BC-VP 1,9 km 2021-2023 9928/QĐ-UBND 
ngày 11/10/2021 4.341 4.341

9931/QĐ- 
UBND ngày 
25/10/2021

4.338 4.338 4.338 4.338 4.338 4.338 4.338 4.338
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

VII Y TÉ, DÂN SÒ VÀ GIA ĐÌNH 2.980 1.980 1.000 2.829 1.829 1.000 1.829 1.829 800 800 1.829 1.829

2. Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 2.980 1.980 1.000 2.829 1.829 1.000 1.829 1.829 800 800 1.829 1.829

a. Dự án hoàn thàtá tro^ gai đoạn 202Í-2025 2.980 1.980 ỉ.000 2.829 ỉ.829 ỉ.000 ỉ.829 ỉ.829 800 800 ỉ.829 ỉ.829

1 Nâng cấp, cái tạo Tiạm Y tế xã Châu Lăng Châu Lăng
Cải tạo khối 
chính, HTKT, 
trang thiết bi

2021-2023 231Q/QĐ-UBND 
ngày 08/10/2021 2.980 1.980 1.000 469/QĐ-SXD 

ngày 12/11/2021 2.829 1.829 1.000 1.829 1.829 800 800 1.829 1.829
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

VIII XÃ HỘI 3.900 3.900 3.900 3.400 500 3.900 3.900

2. Dự án khói công mới trong giai đoạn 2021-2025 3.900 3.900 3.900 3.400 500 3.900 3.900

a. Dự án hoàn thàtá tro^ gai đoạn 202Í-2025 3.900 3.900 3.900 3.900 3.900 3.400 500 3.900 3.900

1 Xây dụng Khu dân cư toóm 3 thị trấn Tri Tôn TT. Tri Tôn 9.200m2 2023-2025 9929/QĐ-UBND 
ngày 11/10/2021 3.900 3.900

9932/QĐ- 
UBND ngày 
25/10/2021

3.900 3.900 3.900 3.400 500 3.900 3.900
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vục

2



Số
TT Danh mục dự án Địa điểm XD Năng lực

thiết kế
Thời gian 
KC-HT

Quyết định chủ trương đầu tư (kể cả quyết định điều chỉnh 
nếu có) Q^ết định đầu tư (kể cả quyết định điêu chỉnh nếu có)

Lũy ke vốn đã giải ngân tù Hiởi 
công đim hết kế hoạch vốn 2020 
(kể cả vốn 2020 được kéo dài)

Kế hoạch đầu tư công trung hạn 2021
2025 (Nghị quyết số 03/nQ-HĐnD n^y 

19/7/2022)

Lũy kế bố trí vốn trung hạn giai 
đoạn 2021-2025 bố trí đến hết 
KH 2021 (kể cả vốn kéo dài)

Lũy kế giải ngân kế hoạch đầu tư 
công trung hạn giai đoạn 2021
2025 đến hết kế hoạch vốn năm 

2021 (kể cả vốn kéo dài)

Kế hoạch đầu tư công năm 2022 
(Theo 3115/QĐ-UBND n^y 

25Ư7/2022 của Ủy ban nhân dân 
huyện Tri Tôn)

Đỉtrn chỉnh, bổ sung phân bổ chi tiết kế hoạch 
đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025

Chênh lệch 
Tăng (+), 
giảm (-)

Chủ đầu tư Ghi chú

Số quyết định 
ngày, tháng, 
năm ban hành

T ổng số (tất 

nguồn vốn)

Trong đó:
Số quyết định 
ngày, tháng, 
năm ban hành

Tổng số 

nguồn vốn)

Trong đó:
Tổng số 

(Tất cả các 
nguồn vốn)

Trong đó:
Tổng số 
(NSH)

Trong đó:
Tổng số 
(NSH)

Trong đó:
Tổng số 
(NSH)

Trong đó:
Tổng số 
(NSH)

Trong đó:
Tổng số 
(NSH)

Trong đó:

N^n sách Nguồn

khác
Ngân sách Nguồn

Hiác

Ngân
sách

Nguồn

Hiác
ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ ĐTTT SDĐ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

IX ĐỒI ỨNG 3 CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU 
QUỐC GIA 14.932 14.932 14.932

1 Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mói năm 
2022 2.449 2.449 2.449

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vực

2 Chương trình MTQG Giẫm nghèo bền vững năm 2022 9.360 9.360 9.360
Ban Quản lý 

ĐTXD khu vực

3 Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng 
đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 3.123 3.123 3.123

Ban Quản lý 
ĐTXD khu vực

X LĨNH VỰC KHÁC 16.000 9.900 6.100 8.487 7.347 1.140 7.500 7.231 269 1.512 611 901 17.537 9.900 7.637 1.537

1 Ven 10% công tác đo đạc 5.000 5.000 400 400 500 500 6.537 6.537 1.537

2 Chi phí thẩm tra quyết toán + Thanh toán công nợ sau 
quyết toán 6.272 5.172 1.100 3.359 2.619 740 2.772 2.503 269 1.012 611 401 6.272 5.172 1.100

3 Trả nợ vốn vay kiên cố hóa kênh mương 4.728 4.728 4.728 4.728 4.728 4.728 4.728 4.728

3


